



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.04.2017

№ дс-р

г. Геленджик

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 13 мая 2016 года №49-р «Об образовании комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в муниципальном образовании город-курорт Геленджик» (в редакции распоряжения администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 22 февраля 2017 года №10-р)

В связи с изменением кадрового состава администрации муниципального образования город-курорт Геленджик, руководствуясь статьями 16, 37, 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 3 апреля 2017 года №64-ФЗ), статьями 8, 33, 72 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 13 мая 2016 года №49-р «Об образовании комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в муниципальном образовании город-курорт Геленджик» (в редакции распоряжения администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 22 февраля 2017 года №10-р) следующие изменения:

в приложении №1 к распоряжению слова «Селезиди Георгий Федорович – ведущий специалист отдела развития предпринимательства» заменить словами «Панаиотов Константин Дмитриевич – ведущий специалист», слова «Пименова Анна Николаевна» заменить словами «Тимофеев Максим Станиславович», слова «Солдат Степан Владимирович» заменить словами «Николенко Светлана Юрьевна», слова «Хафизов Илья Юрьевич» заменить словами «Пивненко Александр Сергеевич».

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
город-курорт Геленджик



В.А. Хрестин